PORTARIA NACAB N° 014, DE 3 DE SETEMBRO DE 2025

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS -

NACAB, por seus representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos

Atingidos pelo desastre da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos

para execução do projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. DESLIGAR o(s)/a(s) profissional(is) abaixo designado(s)/a(s):

Nome Completo
Data de

Desligamento
Cargo

Ramon Neto Rodrigues 28/08/2025 Especialista Sênior

Isis Melo Dias 31/08/2025 Analista Pleno

Art. 2º. Publique-se.

Marília Andrade Fontes

Presidente NACAB

Marilia F

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 9342a07787ced505b9286cb6287271fe152cd04f4aa2fbbe858f375062dab133

https://valida.ae/2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2
https://valida.ae/2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 03 set 2025 às 10:31
Identificador: 2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2

Página de assinaturas

Marilia F
Marilia Fontes

059.764.606-66
Signatário

HISTÓRICO

02 set 2025
18:00:36

Lucas Antunes Barros criou este documento. ( Email: lucasbarros.atir3@nacab.org.br, CPF: 055.473.726-41
)

03 set 2025
10:31:35

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) visualizou este documento
por meio do IP 187.20.85.134 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

03 set 2025
10:31:42

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) assinou este documento
por meio do IP 187.20.85.134 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 9342a07787ced505b9286cb6287271fe152cd04f4aa2fbbe858f375062dab133

https://valida.ae/2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2
https://valida.ae/2441efb2f0d998bb9a1ae7faf8c117eb2fa816f15fad9f8e2